Με την ευλογία και παρουσία του Σεβασμιωτάτου Μητροπολίτου Θεσσαλιώτιδος 
και Φαναριοφερσάλων κ. Τιμοθέου, την Τρίτη 18 και την Τετάρτη 19 Ιουνίου 2019, 
πραγματοποιήθηκαν οι προαγωγικές εξετάσεις των σπουδαστών στην έδρα της εν 
λόγω Σχολής στην Καρδίτσα.

Οι σπουδαστές, εκατόν δώδεκα (112) στον αριθμό, εξετάστηκαν στο πρακτικό και 
στο θεωρητικό μέρος της υλής τους.

Μετά το τέλος της διήμερης ακροαματικής διαδικασίας των σπουδαστών ο 
Σεβασμιώτατος ευχαρίστησε τους καθηγητές και δασκάλους της Σχολής με 

επικεφαλής τον Διευθυντή κ. Ιωάννη Παπαχρόνη για τους κόπους τους οποίους